
UCHWAŁA NR XXXIV/262/17
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Województwem Dolnośląskim w sprawie przejęcia 
w zarządzanie przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach wojewódzkich na terenie 

Gminy Mirsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440) oraz art. 3 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie w zarządzanie przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągu 
dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych Gminy Mirsk. 

§ 2. Przekazanie zadnia, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie porozumienia zawartego 
z Województwem Dolnośląskim, którego projekt stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś












	
	



